Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ! J. Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Torneo 10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B 1906034B
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 15-06-2019 - 22-06-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - PERRONE G.
Partecipanti 62

Sito Internet

./  Picco Ruggero

) Giacometti Carlo  m#n 1 4 Lemstra Bart =

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Pi cco Ruggero
G aconetti Carlo

Lenstra Bart
Tomi o Dante

Mai one Melissa
Gasperi Fosco
Pa'l ka Mrosl av
Zanin Dario
Bossi Al essandro
Marta Dani el e
Billotti Romain
Rossi G ann
Bossoni Mario

Fl ori an Andreas
Oppici Gabriele
Tkac M rosl av
Vari d audio
Carol a Paol o
Sant acroce Fi del
Drillat M chel
Papa Angel o
Mancin M chel e
CQupta Sara
Gabassi
Gaudi osi  Andrea
Gl liani WIliam
Ri vara Massi np
Danel e St ef ano
Chi rar di
Pi pi tone Antoni o
Gonmirato Anna
Bernardi Matteo
Donadi Luca
Nanni Sergio

La Malfa Stelio
Bernard Federico
Piunti Mauro
Petrella Andrea
Paoletti Silvio
Degaudenz Fabi o
Fi ol o Costanza
Capossel a Fabi o
Marti nez Quido
Pioli Franco
Sanbo Pietro

Per at honer Manue
Posocco Denni s
Beltrami Nerio
Frascerra Andrea
Roversi Stefano
Conti Valter

Cat al famob Sant o
| nsam Raf f ae
Traversi Carlo
De Lerma Andrea
Testa Al essandro

Francesco

G anfranco

PT Fed
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42.
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40.
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49.
47.
42.
38.
37.
34.
34.
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40.
35.
38.
38.
37.
33.
43.
42,
40.
39.
36.
35.
34.
33.
40.
39.
39.
37.
37.
34.
34.
33.
25.
40.
39.
35.
30.
35.
34.
25.
40.
36.
37.
36.
31.
22.
29.

Buh Buh

I nt
547
550
046
042
051
549
045
044
543
5142
553
049
0 46
0140
541
537
0 37
050
550
544
5 35
0140
0 38
540
5 36
045
046
042
042
5 36
539
5 37
5 36
042
542
042
541
0 37
5136
0 37
035
525
543
539
5 36
0' 30.
0 38
0 36
025
043
0 36
539
539
0 31
5122
530

Med
51 38.
51 39.
51 36.
51 36.
51 40.
01 38.
01 34.
51 34.
51 33.
51 32.
5142,
01 39.
51 36.
51 31.
51 32.
51 29.
01 28.
01 40.
01 39.
01 34.
51 28.
51 32.
51 31.
51 31.
01 28.
01 36.
01 36.
51 32.
51 32.
51 30.
01 30.
51 29.
51 28.
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51 33.
51 32.
01 31.
51 31.
51 29.
01 29.
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51 20.
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01 24.
51 29.
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01 20.
01 34.
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51 30.
51 31.
01 25.
5117.
01 24.

Elo Elo

Son
51 39. 211937
51 38. 511986
01 35. 21942
0128. 011725
51 32. 21858
01 29. 511802
5126. 011864
5128. 7:.1968
0 25. 511997
5125.7:1914
01 30. 511891
5126. 511704
0 27. 511857
01 21. 011555
5124, 511986
0121.011744
522. 011517
025.7:1714
0 25. 2:1563
0 21.7:1822
521. 51685
0119. 011689
015.7:1641
519. 511784
018. 711653
019.7:1749
0122.011740
516. 21721
517. 011552
5115. 511766
0 17.7:1547
017.7:1316
0116. 011689
5115. 011602
517.7:1611
0 16.7:1778
5116.7:1728
012.7:1579
0114. 511520
0 16. 21535
515. 011436
012. 011598
515. 011697
5115. 2:1536
0112. 511356
5 3.25 1268
0113. 011523
511. 21746
03.50 1361
011. 011688
0'9.50 1641
0 10. 7:1626
013.0
0'8. 00 1577
0112.011728
5'5.50 1408

FIDE Ita

1440
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1569
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G
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1901
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1708
1629
1676
1756
1646
1718
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1721
1726
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1666
1706
1564
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.Tot Go.Bia Go.Ner For

+

Anno
Nasc
1962
1964
1982
1961
2004
1953
1961
1968
1956
1975
1984
1942
1964
2003
1953
2003
1971
1959
1984
1965
1938
1978
2003
1952
2003
1986
1957
1961
1953
1926
2006
2006
1963
1959
1961
1986
1970
2002
1996
1951
2003
1961
1963
1946
1936
2002
2000
1940
2008
1962
1937
1943
2003
1947
1961
1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 62 NC Nesse COddvar 2.5 NOR 30.5'30.525.54.00 1228 1576 1326 8 1164013410310 1967
58 45 NC VI aeyens Manu 2.51TA 26.026.0121.07.25 1550 1613 1512 7133412130120 2 2003
59 58 3N Omacini Mario 2.0 TA 27.528.0122.03.50 1358 1496 1276 9126 4103502300 1956
60 55 NC Marta Cl audi o 1.01 TA 29.5'29.523.00.00 1408 1462 727 800840044004 10 2007
61 47 2N Bruno Elio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1541 0 0 0000000000000 9 1947
62 17 NC Petrosino Germano 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1750 1536 801 1001100100000 8 1981

FSI - 10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B) - Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019 - Pag. 3/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Elenco partecipanti

19
15
60

11
47
39
26
36
34
25
22
49
29
12
54
43
57
14
18
13
33
44

46
35
53
37

10
30
55

28
38
62
58

51
32
61
40
17

48
16
23
50
21
27
31
59
42
56
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G ocatore
Beltram Nerio
Bernard Federico
Bernardi Matteo
Billotti Romain
Bossi Al essandro
Bossoni Mario
Bruno Elio
Capossel a Fabi o
Carol a Paol o

Cat al fano Sant o
Conti Valter
Danel e Stef ano
De Lernma Andrea
Degaudenz Fabi o
Donadi Luca
Drillat M chel

Fi ol o Costanza

Fl ori an Andreas
Frascerra Andrea
Gabassi Francesco
Glliani WIIliam
Gasperi Fosco
Gaudi osi  Andr ea

Ghirardi G anfranco

G aconetti Carlo
Gomirat o Anna
CGupta Sara

I nsam Raf f ael

La Malfa Stelio
Lenstra Bart

Mai one Melissa
Mancin M chel e
Marta d audi o
Marta Dani el e
Martinez Guido
Nanni Sergi o
Nesse COddvar
Omacini Mario
Qppici Gabriele
Pa' | ka M rosl av
Paol etti Silvio
Papa Angel o

Per at honer Manuel
Petrell a Andrea
Pet r osi no Ger nano
Pi cco Ruggero
Pioli Franco

Pi pi t one Antoni o
Pi unti Mauro
Posocco Denni s
Ri vara Massi no
Rossi G anni
Roversi Stefano
Sanbo Pietro
Sant acroce Fi del
Testa Al essandro

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LOM MN 1746 1499 1420
ITA FRI UD 1778 1606 1564
ITA VEN TV 1316 1726 1726
FRA 1891 1836 1917
ITA LOM M 1997 1725 1851
ITA LOM BS 1857 1726 1807
ITA CAL CS 1541 0 0
ITA UM PG 1598 1437 1488
ITA LAZ RM 1714 1840 1884
ITA PIE TO 1626 1570 1446
ITA LOM M 1641 1620 1534
ITA LIG SV 1721 1645 1646
ITA LOM VA 1728 1569 1596
ITA ALT BZ 1535 1629 1587
ITA LOM M 1689 1506 1507
FRA 1822 1665 1709
ITA SIC PA 1436 1588 1546
ITA ALT BZ 1555 1661 1742
ITA VEN TV 1361 1487 1347
ITA FRI UD 1784 1646 1708
ITA LOM M 1749 1675 1676
ITA LOM BG 1802 1750 1875
ITA VEN TV 1653 1568 1629
ITA EM PR 1552 1717 1718
ITA MAR AN 1986 1770 1991
ITA VEN TV 1547 1720 1721
ITA ALT BZ 1641 1643 1687
I TA ALT BZ 1440 1684 1412
ITA FRI PN 1611 1748 1706
NED 1942 1776 1997
ITA ABR CH 1858 1766 1891
ITA VEN TV 1689 1652 1714
ITA LAZ RM 1408 1462 727
ITA LAZ RM 1914 1750 1876
ITA VEN VR 1697 1680 1619
ITA LIG GE 1602 1690 1666
NOR 1228 1576 1326
ITA LOM BG 1358 1496 1276
ITA LOM MN 1986 1627 1708
SVK 1864 1755 1881
ITA FRI TS 1520 1602 1560
ITA LOM M 1685 1687 1783
ITA ALT BZ 1268 1592 1363
ITA VEN TV 1579 1659 1635
ITA FRI TS 1750 1536 801
ITA FRI UD 1937 1780 2054
ITA LIG GE 1536 1788 1746
ITA EM PR 1766 1594 1552
ITA FRI TS 1728 1573 1531
ITA VEN TV 1523 1643 1563
ITA LIG GE 1740 1755 1756
ITA VEN TV 1704 1724 1805
ITA LIG GE 1688 1670 1564
ITA FRI GO 1356 1568 1489
ITA FRI UD 1563 1858 1901
ITA LOM BG 1408 1548 1424

Nasc

1940
1986
2006
1984
1956
1964
1947
1961
1959
1943
1937
1961
1961
1951
1963
1965
2003
2003
2008
1952
1986
1953
2003
1953
1964
2006
2003
2003
1961
1982
2004
1978
2007
1975
1963
1959
1967
1956
1953
1961
1996
1938
2002
2002
1981
1962
1946
1926
1970
2000
1957
1942
1962
1936
1984
1957
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I d

FI DE
816191
877859
2844031
652350
807788
815241
801402
844470
811645
866547
821365
854980
2832602
2802762
835412
620254
2823255
2804889
2863672
825077
882070
813664
2829261
826812
819727
2853235
45041490

826871
1034430
2831398
824780
2855874
808628
817279
825131
1519883
2853936
806366
14905574
2860932
812285
2864261
2816003
829285
811149
893781
804541
829293
2815430
814458
818593
813435
839540
861472
2854533

I d
FSI
101153
144208
167854

109362
102347
103170
122349
108898
128309
104001
105208
109794
156188
102514

149674
155046
175467
103732
120669
101752
165127
105885
122259
165690

188691
106533

164855
118363
163892
109850
106179
101032

117261
101174

174351
101731
171497
146372
129443
103728
152089
105879
115557
158319
101036
106459
101038
102864
105910
173809
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

Scacchi
Italiana

20
24
41
52
45

07-05-2024

stica gmye

' J' Forni

Cat G ocatore Fed Reg
NC Tkac M rosl av I TA ALT
CcM Tom o Dante | TA VEN
NC Traversi Carlo I TA EM
NC Vari d audio I TA TGOS
NC VMVl aeyens Manu I TA ALT
NC Zanin Dario FRA

Elo Elo
FIDE Ital
1744
1725
1577
1517
1550
1968

Med
Avv

di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Anno
Perf Nasc S
1612 1710 2003 M
1728 1894 1961 M
1590 1504 1947 M
1647 1728 1971 M
1613 1512 2003 M
1749 1875 1968 M

I d I d

FI DE FSI
14928507

819441 103840
814202 100318
2832904 116652
223816

615919
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10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19
15
60

11
47
39
26
36
34
25
22
49
29
12
54
43
57
14
18
13
33
44

46
35
37

10
30
55

28
38
62
58

51
32
61
40
17

48
16
23
50
21
27
31
59
42
56
20

666626626626626228622626262662066226622566662262622622865656%2568

G ocatore
Beltram Nerio
Bernard Federico
Bernardi Matteo
Billotti Romain
Bossi Al essandro
Bossoni Mario
Bruno Elio
Capossel a Fabi o
Carol a Paol o

Cat al fano Sant o
Conti Valter
Danel e Stef ano
De Lernma Andrea
Degaudenz Fabi o
Donadi Luca
Drillat M chel

Fi ol o Costanza

Fl ori an Andreas
Frascerra Andrea
Gabassi Francesco
Glliani WIIliam
Gasperi Fosco
Gaudi osi  Andr ea

Ghirardi G anfranco

G aconetti Carlo
Gomirat o Anna
CGupta Sara

La Malfa Stelio
Lenmstra Bart

Mai one Meli ssa
Manci n M chel e
Marta d audio
Marta Dani el e
Marti nez Qui do
Nanni Sergi o
Nesse Oddvar
Omacini Mario
Oppici Gabriele
Pa'l ka M rosl av
Paol etti Silvio
Papa Angel o

Per at honer Manuel
Petrella Andrea
Pet r osi no Ger mano
Pi cco Ruggero
Pioli Franco

Pi pi t one Ant oni o
Pi unti Mauro
Posocco Dennis
Ri vara Massi no
Rossi G anni
Roversi Stefano
Sanbo Pietro
Sant acr oce Fi del
Testa Al essandro
Tkac M rosl av

Fed
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
SVK
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1746
1778
1316
1891
1997
1857
1541
1598
1714
1626
1641
1721
1728
1535
1689
1822
1436
1555
1361
1784
1749
1802
1653
1552
1986
1547
1641
1611
1942
1858
1689
1408
1914
1697
1602
1228
1358
1986
1864
1520
1685
1268
1579
1750
1937
1536
1766
1728
1523
1740
1704
1688
1356
1563
1408
1744

© 00 © © © © 0 W W F 0~ 00 ©O© © © © 0000w O W W O© © © © © © © WO O© 00WO© O© O© O© O J O© 0 O© O©NO OV OV O O o © 1V =2

9
9
8

Pun
Fat

3.50
4. 00
4.50
5.50
6. 00
5.50
0. 00
4. 00
5.00
3. 00
3. 00
4.50
3. 00
4. 00
4.50
5.00
4. 00
5.50
2.50
4. 00
4.50
6. 00
5.00
4.50
7.00
4.50
5.00
4
7
6
4
0
6
3
3
1
2
5
6
4
5
1
3
0
7
3
3
4
3
4
5
2
3
5
3
4

00

.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50

Pun
Att

G =l @ e =

G =09 e S S e O = e e o NN e e e en YR e s 00NN e en e ey el Gy S

07
22
86
11
31
70

89
99
13
13
20
39
38
56
29
83
38
76
12
93
05
59
72
73
62
33
06
28
45
01
51
34
87
78
21
99
96
75
56
89
08
14
7
20
58
60
19
16
31
23
83
15
48
95
17

W Ve

-3.57
-2.22
3.64
0. 39
-1.31
-0.2
0
-0.89
2.01
-2.13
-1.13
-0.7
-0.39
0.62
-2.06
-1.29
1.17
2.12
-0.26
-1.12
-0.43
95
41
78
27
88
67
94
72
.55
- 0. 00¢
-3.51
-0.34
-0.37
0.22
0.29
-0.99
-2.46
0.25
0. 44
1.11
0.42
-0.14
-0.77
1.3
1.92
-2.1
-2.19
0.34
0. 19
1.27
-1.83
1.35
3.52
0. 05
-0.67

S oo ok ok oo

Med
Avv.
1499
1606
1726
1836
1725
1726

1437
1840
1570
1620
1645
1569
1629
1506
1665
1588
1661
1487
1646
1675
1750
1568
1717
1770
1720
1643
1748
1776
1766
1652
1462
1750
1680
1690
1576
1496
1627
1755
1602
1687
1592
1659
1536
1780
1788
1594
1573
1643
1755
1724
1670
1568
1858
1548
1612

Per f

1420
1564
1726
1917
1851
1807
0
1488
1884
1446
1534
1646
1596
1587
1507
1709
1546
1742
1347
1708
1676
1875
1629
1718
1991
1721
1687
1706
1997
1891
1714
727
1876
1619
1666
1326
1276
1708
1881
1560
1783
1363
1635
801
2054
1746
1552
1531
1563
1756
1805
1564
1489
1901
1424
1710

Anno

Nasc

1940
1986
2006
1984
1956
1964
1947
1961
1959
1943
1937
1961
1961
1951
1963
1965
2003
2003
2008
1952
1986
1953
2003
1953
1964
2006
2003
1961
1982
2004
1978
2007
1975
1963
1959
1967
1956
1953
1961
1996
1938
2002
2002
1981
1962
1946
1926
1970
2000
1957
1942
1962
1936
1984
1957
2003
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1D

FI DE
816191
877859
2844031
652350
807788
815241
801402
844470
811645
866547
821365
854980
2832602
2802762
835412
620254
2823255
2804889
2863672
825077
882070
813664
2829261
826812
819727
2853235
45041490
826871
1034430
2831398
824780
2855874
808628
817279
825131
1519883
2853936
806366
14905574
2860932
812285
2864261
2816003
829285
811149
893781
804541
829293
2815430
814458
818593
813435
839540
861472
2854533
14928507

1D
FSI
101153
144208
167854

109362
102347
103170
122349
108898
128309
104001
105208
109794
156188
102514

149674
155046
175467
103732
120669
101752
165127
105885
122259
165690

106533

164855
118363
163892
109850
106179
101032

117261
101174

174351
101731
171497
146372
129443
103728
152089
105879
115557
158319
101036
106459
101038
102864
105910
173809
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
24 CM Tom o Dante ITA 17259 6.50 4.48 2.02 1728 1894 1961 M 819441 103840
41 NC Traversi Carlo I TA 1577 8 3.00 3.87 -0.87 1590 1504 1947 M 814202 100318
52 NC Vari d audio ITA 1517 9 5.50 2.97 2.53 1647 1728 1971 M 2832904 116652
45 NC VI aeyens Manu I TA 1550 7 2.50 2.94 -0.44 1613 1512 2003 M 223816
4 NC Zanin Dario FRA 1968 9 6.00 6.95 -0.95 1749 1875 1968 M 615919
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
53 NC I nsam Raf f ael ITA 14400 0.001.80 1.2 36 1684 1412 2003 M 188691
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bossi Al essandro ITA 1997 | 31 CM Roversi Stefano ITA 1688 1 - 0

2 32 CM Papa Angelo ITA 1685 | 2 CM G aconetti Carlo ITA 1986 Apn- A
3 3 CM Oppici Gabriele ITA 1986 | 33 NC Gaudiosi Andrea ITA 1653 A%- A
4 34 NC Conti Valter ITA 1641 | 4 NC Zanin Dario FRA 1968 0 - 1

5 5 NC Lenstra Bart NED 1942 | 35 NC Cupta Sara ITA 1641 1 - O

6 36 1IN Catal fanp Santo ITA 1626 | 6 NC Picco Ruggero ITA 1937 0 - 1

7 7 CM Marta Daniele ITA 1914 | 37 1IN La Malfa Stelio ITA 1611 1 - O

8 38 1IN Nanni Sergio ITA 1602 | 8 NC Billotti Romain FRA 1891 0 - 1

9 9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 | 40 2N Petrella Andrea ITA 1579 1 - O
10 41 NC Traversi Carlo ITA 1577 | 10 NC Maione Melissa ITA 1858 0 - 1

11 11 CM Bossoni Mario ITA 1857 | 42 NC Santacroce Fidel ITA 1563 A%- A
12 43 NC Florian Andreas ITA 1555 | 12 NC Drillat M chel FRA 1822 Ap- A
13 13 NC Gasperi Fosco ITA 1802 | 44 1IN Ghirardi G anfranco ITA 1552 1 - O
14 45 NC Vlaeyens Manu ITA 1550 | 14 1IN Gabassi Francesco ITA 1784 0 - 1
15 15 1N Bernard Federico ITA 1778 | 46 NC Comrato Anna ITA 1547 Ap- A
16 17 NC Petrosino Germano ITA 1750 | 48 2N Pioli Franco ITA 1536 0 - 1
17 49 2N Degaudenz Fabio ITA 1535 | 18 2N Glliani WIlliam ITA 1749 0 - 1
18 19 NC Beltram Nerio ITA 1746 | 50 2N Posocco Dennis ITA 1523 0 - 1

19 51 3N Paoletti Silvio ITA 1520 | 20 NC Tkac Mroslav ITA 1744 Ap- A
20 21 NC Rivara Massino ITA 1740 | 52 NC Vari Caudio ITA 1517 1 - O
21 53 NC |Insam Raffael ITA 1440 | 22 NC De Lerma Andrea ITA 1728 1 - 0
22 23 NC Piunti Mauro ITA 1728 | 54 NC Fiolo Costanza ITA 1436 A%- A
23 55 NC Marta Caudio ITA 1408 | 24 CM Tom o Dante ITA 1725 0 - 1
24 25 CM Danele Stefano ITA 1721 | 56 NC Testa Al essandro ITA 1408 1 - O
25 57 NC Frascerra Andrea ITA 1361 | 26 CM Carola Paolo ITA 1714 0 - 1
26 27 NC Rossi G anni ITA 1704 | 58 3N Omecini Mario ITA 1358 1 - 0
27 59 NC Sanbo Pietro ITA 1356 | 28 NC Martinez Cuido ITA 1697 0 - 1
28 29 1IN Donadi Luca ITA 1689 | 60 NC Bernardi Mtteo ITA 1316 0 - 1
29 61 NC Perathoner Manuel ITA 1268 | 30 1IN Mancin Mchele ITA 1689 0 - 1
30 16 NC Pipitone Antonio ITA 1766 | 1 - F
31 39 NC Capossela Fabio I TA 1598 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio I TA 1541 | 0 - F
33 62 NC Nesse (ddvar NOR 1228 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 24 CM Tom o Dante 1 ITA 1725 | 1 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1997 1 - 0

2 4 NC Zanin Dario 1 FRA 1968 | 21 NC Rivara Massino 1 ITA 1740 Ax- A
3 26 OCM Carola Paolo 1 ITA 1714 | 5 NC Lenstra Bart 1 NED 1942 Aw- A
4 6 NC Picco Ruggero 1 ITA 1937 | 25 CM Danele Stefano 1 ITA 1721 1 - O

5 28 NC Martinez Quido 1 ITA 1697 | 7 CM Marta Daniele 1 ITA 1914 Ay - A
6 8 NC Billotti Romain 1 FRA 1891 | 27 NC Rossi @G anni 1 ITA 1704 1 - 0

7 30 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1689 | 9 NC Pa'lka Mroslav 1 SVK 1864 0 - 1

8 10 NC Muaione Melissa 1 ITA 1858 | 48 2N Pioli Franco 1 ITA 1536 1 - O

9 50 2N Posocco Dennis 1 ITA 1523 | 13 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1802 0 - 1
10 14 1N Gabassi Francesco 1 ITA 1784 | 53 NC Insam Raffael 1 ITA 1440 1 - O
11 60 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1316 | 16 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1766 Ax- A
12 18 2N Glliani WIliam 1 ITA 1749 | 62 NC Nesse Oddvar 1 NOR 1228 1 - O
13 2 CM G aconetti Carlo 0.5 ITA 1986 | 43 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1555 1 - O
14 42 NC Santacroce Fidel 0.5 ITA 1563 | 3 CM Qppici Gabriele 0.5 ITA 1986 Aw- A
15 33 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1653 | 11 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1857 0 - 1

16 12 NC Drillat M chel 0.5 FRA 1822 | 51 3N Paoletti Silvio 0.5 ITA 1520 1 - O

17 54 NC Fiolo Costanza 0.5 ITA 1436 | 15 1N Bernard Federico 0.5 ITA 1778 0 - 1

18 20 NC Tkac Mroslav 0.5 ITA 1744 | 32 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1685 Aw- A
19 46 NC Conirato Anna 0.5 ITA 1547 | 23 NC Piunti Mauro 0.5 ITA 1728 Ax- A
20 41 NC Traversi Carlo 0 ITA 1577 | 19 NC Beltram Nerio 0 ITA 1746 0 - 1
21 22 NC De Lerma Andrea 0 ITA 1728 | 45 NC WV aeyens Manu 0 ITA 1550 1 - O
22 44 1N CGhirardi Ganfranco O ITA 1552 | 29 1IN Donadi Luca 0 ITA 1689 1 - 0
23 31 CM Roversi Stefano 0 ITA 1688 | 49 2N Degaudenz Fabio 0 ITA 1535 1 - 0
24 52 NC Vari Caudio 0 ITA 1517 | 34 NC Conti Valter 0 ITA 1641 1 - 0
25 35 NC CQupta Sara 0 ITA 1641 | 55 NC Marta Caudio 0 ITA 1408 1 - 0
26 56 NC Testa Al essandro 0 ITA 1408 | 36 1N Catalfanmp Santo 0 ITA 1626 0 - 1
27 37 1IN La Malfa Stelio 0 ITA 1611 | 57 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1361 1 - O
28 58 3N Omcini Mrio 0 ITA 1358 | 38 1IN Nanni Sergio 0 ITA 1602 0 - 1
29 40 2N Petrella Andrea 0 ITA 1579 | 59 NC Sanbo Pietro 0 ITA 1356 0 - 1
30 17 NC Petrosino Germano 0 ITA 1750 | 0 - F
31 39 NC Capossela Fabio 0 I TA 1598 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
33 61 NC Perathoner Manuel 0 I TA 1268 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1802 | 6 NC Picco Ruggero 2 ITA 1937 0 - 1
2 14 1N Gabassi Francesco 2 ITA 1784 | 8 NC Billotti Romain 2 FRA 1891 0 - 1
3 9 NC Palka Mroslav 2 SVK 1864 | 18 2N Galliani WIIliam 2 ITA 1749 Ax- A
4 24 CM Tonio Dante 2 ITA 1725 | 10 NC Maione Melissa 2 ITA 1858 0 - 1
5 15 1N Bernard Federico 1.5 ITA 1778 | 2 CM G aconetti Carlo 1.5 ITA 1986 0 - 1
6 16 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1766 | 4 NC Zanin Dario 1.5 FRA 1968 A% - A
7 5 NC Lenstra Bart 1.5 NED 1942 | 28 NC Martinez Cuido 1.5 ITA 1697 1 - 0
8 7 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1914 | 26 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1714 Ax- A
9 11 CM Bossoni Mario 1.5 ITA 1857 | 60 NC Bernardi Mtteo 1.5 ITA 1316 1 - 0
10 21 NC Rivara Massino 1.5 ITA 1740 | 12 NC Drillat M chel 1.5 FRA 1822 Aw- A
11 1 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1997 | 37 1IN La Malfa Stelio 1 ITA 1611 0 - 1
12 3 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1986 | 44 1IN Giirardi Ganfranco 1 ITA 1552 1 - O
13 19 NC Beltram Nerio 1 ITA 1746 | 42 NC Santacroce Fidel 1 ITA 1563 0 - 1
14 36 1N Catalfanp Santo 1 ITA 1626 | 20 NC Tkac Mroslav 1 ITA 1744 0 - 1
15 38 1N Nanni Sergio 1 I TA 1602 | 22 NC De Lerna Andrea 1 ITA 1728 1 - 0
16 23 NC Piunti Muro 1 ITA 1728 | 50 2N Posocco Dennis 1 ITA 1523 Aw- A
17 25 CM Danele Stefano 1 ITA 1721 | 46 NC GConirato Anna 1 ITA 1547 A% - A
18 27 NC Rossi G anni 1 ITA 1704 | 52 NC Vari daudio 1 ITA 1517 1 - O
19 48 2N Pioli Franco 1 I TA 1536 | 30 IN Mancin M chel e 1 ITA 1689 1 - 0
20 53 NC |Insam Raffael 1 ITA 1440 | 31 CM Roversi Stefano 1 ITA 1688 0 - 1
21 32 CM Papa Angelo 1 ITA 1685 | 61 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1268 Ap- A
22 62 NC Nesse (ddvar 1 NOR 1228 | 35 NC Cupta Sara 1 ITA 1641 0 - 1
23 59 NC Sanbo Pietro 1 ITA 1356 | 33 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1653 Aw- A
24 43 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1555 | 54 NC Fiolo Costanza 0.5 ITA 1436 1 - 0
25 51 3N Paoletti Silvio 0.5 ITA 1520 | 29 1IN Donadi Luca 0 ITA 1689 Aw- A
26 34 NC Conti Valter 0 ITA 1641 | 56 NC Testa Al essandro 0 ITA 1408 1 - O
27 49 2N Degaudenz Fabio 0 ITA 1535 | 39 NC Capossela Fabio 0 ITA 1598 A%- A
28 55 NC Marta Caudio 0 ITA 1408 | 40 2N Petrella Andrea 0 ITA 1579 0 - 1
29 57 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1361 | 41 NC Traversi Carlo 0 ITA 1577 0 - 1
30 45 NC VM aeyens Manu 0 ITA 1550 | 58 3N Omecini Mrio 0 ITA 1358 1 - 0
31 17 NC Petrosino Germano 0 I TA 1750 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 NC Picco Ruggero 3 ITA 1937 | 8 NC Billotti Romain 3 FRA 1891 Aw- A
2 10 NC Maione Melissa 3 | TA 1858 | 5 NC Lenstra Bart 2.5 NED 1942 Aw- A
3 2 CM G aconetti Carlo 2.5 ITA 1986 | 9 NC Pa'lka Mroslav 2.5 SWK 1864 1 - 0

4 18 2N Glliani WIlliam 2.5 ITA 1749 | 11 CM Bossoni Mrio 2.5 ITA 1857 Aw- A
5 26 CM Carola Paol o 2 ITA 1714 | 3 CM COppici Gabriele 2 ITA 1986 1 - O

6 4 NC Zanin Dario 2 FRA 1968 | 24 CM Tomo Dante 2 ITA 1725 1 - 0

7 31 CM Roversi Stefano 2 I TA 1688 | 7 CM Marta Daniele 2 ITA 1914 0 - 1

8 12 NC Drillat Mchel 2 FRA 1822 | 27 NC Rossi G anni 2 ITA 1704 0 - 1

9 35 NC CQupta Sara 2 ITA 1641 | 13 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1802 0 - 1
10 37 1IN La Malfa Stelio 2 ITA 1611 | 14 1N Gabassi Francesco 2 ITA 1784 Ax- A
11 42 NC Santacroce Fidel 2 ITA 1563 | 16 NC Pipitone Antonio 2 ITA 1766 1 - O
12 20 NC Tkac Mroslav 2 ITA 1744 | 38 1IN Nanni Sergio 2 ITA 1602 0 - 1
13 48 2N Pioli Franco 2 ITA 1536 | 21 NC Rivara Massino 2 ITA 1740 A% - A
14 50 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1523 | 15 1N Bernard Federico 1.5 ITA 1778 0 - 1

15 60 NC Bernardi Matteo 1.5 ITA 1316 | 23 NC Piunti Mauro 1.5 ITA 1728 Ax- A
16 61 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1268 | 25 CM Danele Stefano 1.5 ITA 1721 0 - 1

17 28 NC Martinez Guido 1.5 ITA 1697 | 32 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1685 Awx- A
18 46 NC Conmirato Anna 1.5 ITA 1547 | 59 NC Sanbo Pietro 1.5 ITA 1356 1 - O

19 22 NC De Lerma Andrea 1 ITA 1728 | 43 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1555 1 - 0
20 40 2N Petrella Andrea 1 ITA 1579 | 1 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1997 0 - 1
21 44 1IN Ghirardi Ganfranco 1 ITA 1552 | 19 NC Beltram Nerio 1 ITA 1746 1 - O
22 30 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1689 | 51 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1520 1 - O
23 33 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1653 | 53 NC Insam Raffael 1 ITA 1440 0 - 1
24 62 NC Nesse Qddvar 1 NOR 1228 | 34 NC Conti Valter 1 ITA 1641 0 - 1
25 52 NC Vari Cdaudio 1 ITA 1517 | 36 1IN Catalfanp Santo 1 ITA 1626 Aw- A
26 29 1IN Donadi Luca 0.5 ITA 1689 | 49 2N Degaudenz Fabio 0.5 ITA 1535 Aw- A
27 39 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1598 | 54 NC Fiolo Costanza 0.5 ITA 1436 0 - 1
28 58 3N Qmcini Mrio 0 ITA 1358 | 55 NC Marta Caudio 0 ITA 1408 1 - O
29 56 NC Testa Al essandro 0 ITA 1408 | 57 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1361 1 - 0
30 41 NC Traversi Carlo 1 I TA 1577 | 0 - F
31 45 NC WV aeyens Manu 1 I TA 1550 | 0 - F
32 17 NC Petrosino Germano 0 ITA 1750 | 0 - F
33 47 2N Bruno Elio 0 | TA 1541 | 0 - F

FSI - 10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B) - Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019 - Pag. 13/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Billotti Romain 3.5 FRA 1891 | 2 CM G aconetti Carlo 3.5 ITA 1986 Aw- A
2 10 NC Maione Melissa 3.5 ITA 1858 | 6 NC Picco Ruggero 3.5 ITA 1937 Aw- A
3 27 NC Rossi G anni 3 ITA 1704 | 4 NC Zanin Dario 3 FRA 1968 Av- A
4 5 NC Lenstra Bart 3 NED 1942 | 18 2N Glliani WIliam 3 ITA 1749 Aw- A
5 7 CM Marta Daniele 3 ITA 1914 | 38 1IN Nanni Sergio 3 ITA 1602 1 - O
6 11 CM Bossoni Mario 3 ITA 1857 | 26 CM Carola Paolo 3 ITA 1714 A% - A
7 13 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1802 | 42 NC Santacroce Fidel 3 ITA 1563 0 - 1
8 9 NC Pa'lka Mroslav 2.5 SVK 1864 | 25 CM Danele Stefano 2.5 ITA 1721 Aw- A
9 14 1N Gabassi Francesco 2.5 ITA 1784 | 46 NC Gomrato Anna 2.5 ITA 1547 1 - 0
10 15 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1778 | 48 2N Pioli Franco 2.5 ITA 1536 0 - 1
11 21 NC Rivara Mssino 2.5 ITA 1740 | 37 1IN La Malfa Stelio 2.5 ITA 1611 1 - 0
12 1 NC Bossi Al essandro 2 ITA 1997 | 28 NC Martinez Cuido 2 ITA 1697 1 - O
13 3 CM CQOppici Gabriele 2 ITA 1986 | 30 1IN Mancin Mchele 2 ITA 1689 0 - 1
14 32 CM Papa Angel o 2 ITA 1685 | 12 NC ©Drillat M chel 2 FRA 1822 A% - A
15 16 NC Pipitone Antonio 2 ITA 1766 | 31 CM Roversi Stefano 2 ITA 1688 0 - 1
16 53 NC |nsam Raffael 2 ITA 1440 | 20 NC Tkac Mroslav 2 ITA 1744 0 - 1
17 34 NC Conti Valter 2 ITA 1641 | 22 NC De Lerma Andrea 2 ITA 1728 1 - 0
18 23 NC Piunti Mauro 2 ITA 1728 | 35 NC CGupta Sara 2 ITA 1641 A%- A
19 24 CM Tonio Dante 2 ITA 1725 | 44 1IN Giirardi Ganfranco 2 ITA 1552 1 - 0
20 36 1IN Catalfam Santo 1.5 ITA 1626 | 60 NC Bernardi Mtteo 2 ITA 1316 Awn- A
21 43 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1555 | 61 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1268 1 - 0
22 54 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1436 | 50 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1523 0 - 1
23 59 NC Sanbo Pietro 1.5 ITA 1356 | 52 NC Vari Caudio 1.5 ITA 1517 1 - O
24 19 NC Beltram Nerio 1 ITA 1746 | 45 NC VM aeyens Manu 1 ITA 1550 Aw- A
25 29 1IN Donadi Luca 1 ITA 1689 | 56 NC Testa Al essandro 1 ITA 1408 1 - O
26 49 2N Degaudenz Fabio 1 ITA 1535 | 33 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1653 A%- A
27 51 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1520 | 40 2N Petrella Andrea 1 ITA 1579 0 - 1
28 58 3N Qmcini Mrio 1 ITA 1358 | 41 NC Traversi Carlo 1 ITA 1577 0 - 1
29 39 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1598 | 62 NC Nesse Qddvar 1 NOR 1228 1 - O
30 55 NC Marta Caudio 0 ITA 1408 | 57 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1361 0 - 1
31 17 NC Petrosino Germano 0 I TA 1750 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Gaconetti Carlo 4 ITA 1986 | 10 NC Mione Melissa 4 ITA 1858 Ap- A
2 6 NC Picco Ruggero 4 ITA 1937 | 42 NC Santacroce Fidel 4 ITA 1563 Ap- A
3 8 NC Billotti Romain 4 FRA 1891 | 7 CM Marta Daniele 4 ITA 1914 1 - 0
4 4 NC Zanin Dario 3.5 FRA 1968 | 11 CM Bossoni Mario 3.5 ITA 1857 Aw- A
5 48 2N Pioli Franco 3.5 ITA 1536 | 5 NC Lenstra Bart 3.5 NED 1942 0 - 1
6 26 CM Carola Paol o 3.5 ITA 1714 | 14 1N Gabassi Francesco 3.5 ITA 1784 1 - 0
7 18 2N @Glliani WIlliam 3.5 ITA 1749 | 21 NC Rivara Massinp 3.5 ITA 1740 Aw- A
8 20 NC Tkac Mroslav 3 ITA 1744 | 27 NC Rossi G anni 3.5 ITA 1704 0 - 1
9 25 CM Danel e Stefano 3 ITA 1721 | 1 NC Bossi Al essandro 3 ITA 1997 0 - 1
10 31 CM Roversi Stefano 3 ITA 1688 | 9 NC Pa'lka Mroslav 8 SVK 1864 0 - 1
11 30 1IN Mancin Mchele 3 ITA 1689 | 13 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1802 0 - 1
12 38 1N Nanni Sergio 3 ITA 1602 | 24 CM Tom o Dante 3 ITA 1725 0 - 1
13 12 NC Drillat Mchel 2.5 FRA 1822 | 34 NC Conti Valter 3 ITA 1641 1 - O
14 60 NC Bernardi Mitteo 2.5 ITA 1316 | 15 1IN Bernard Federico 2.5 ITA 1778 0 - 1
15 37 1IN La Malfa Stelio 2.5 ITA 1611 | 23 NC Piunti Mauro 2.5 ITA 1728 Aw- A
16 46 NC Conirato Anna 2.5 ITA 1547 | 32 CM Papa Angelo 2.5 ITA 1685 Aw- A
17 35 NC CGupta Sara 2.5 ITA 1641 | 59 NC Sanbo Pietro 2.5 ITA 1356 1 - 0
18 50 2N Posocco Dennis 2.5 ITA 1523 | 43 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1555 0 - 1
19 40 2N Petrella Andrea 2 ITA 1579 | 3 CM  COppici Cabriele 2 ITA 1986 Apn- A
20 44 1IN Ghirardi Ganfranco 2 ITA 1552 | 16 NC Pipitone Antonio 2 ITA 1766 Apn- A
21 22 NC De Lerma Andrea 2 ITA 1728 | 36 1N Catalfanmp Santo 2 ITA 1626 1 - O
22 28 NC Martinez Cuido 2 ITA 1697 | 53 NC Insam Raffael 2 ITA 1440 0 - 1
23 41 NC Traversi Carlo 2 ITA 1577 | 29 1IN Donadi Luca 2 ITA 1689 0 - 1
24 54 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1436 | 19 NC Beltram Nerio 1.5 ITA 1746 0 - 1
25 33 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1653 | 61 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1268 1 - O
26 52 NC Vari Caudio 1.5 ITA 1517 | 39 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1598 1 - 0
27 45 NC WV aeyens Manu 1.5 ITA 1550 | 49 2N Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1535 A%- A
28 62 NC Nesse (ddvar 1 NOR 1228 | 51 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1520 Aw- A
29 57 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1361 | 58 3N Omacini Mario 1 ITA 1358 Aw- A
30 56 NC Testa Al essandro 1 ITA 1408 | 55 NC Marta daudio 0 ITA 1408 1 - O
31 17 NC Petrosino Germano 0 I TA 1750 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Lenstra Bart 4.5 NED 1942 | 8 NC Billotti Romain 5 FRA 1891 1 - O

2 42 NC Santacroce Fidel 4.5 |ITA 1563 | 2 CM G aconetti Carlo 4.5 ITA 1986 0 - 1

3 27 NC Rossi G anni 4.5 ITA 1704 | 6 NC Picco Ruggero 4.5 ITA 1937 0 - 1

4 10 NC Muaione Melissa 4.5 |ITA 1858 | 26 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1714 Apn- A
5 1 NC Bossi Al essandro 4 ITA 1997 | 11 CM Bossoni Mario 4 ITA 1857 1 - O

6 13 NC CGasperi Fosco 4 ITA 1802 | 4 NC Zanin Dario 4 FRA 1968 1 - O

7 7 CM Marta Daniele 4 ITA 1914 | 18 2N @Glliani WIlliam 4 ITA 1749 1 - 0

8 9 NC Pa'lka Mroslav 4 SVK 1864 | 21 NC Rivara Massinp 4 ITA 1740 1 - O

9 24 CM Tonio Dante 4 ITA 1725 | 35 NC CGupta Sara 3.5 ITA 1641 Aw- A
10 15 1N Bernard Federico 3.5 ITA 1778 | 12 NC Drillat M chel 3.5 FRA 1822 0 - 1

11 14 1N Gabassi Francesco 3.5 ITA 1784 | 48 2N Pioli Franco 3.5 ITA 1536 1 - O

12 43 NC Florian Andreas 3.5 ITA 1555 | 25 CM Danele Stefano 8 ITA 1721 1 - O

13 34 NC Conti Valter 3 ITA 1641 | 20 NC Tkac Mroslav 3 ITA 1744 0 - 1
14 23 NC Piunti Mauro 3 ITA 1728 | 38 1IN Nanni Sergio 8 ITA 1602 1 - O

15 29 1IN Donadi Luca 3 ITA 1689 | 37 1IN La Milfa Stelio 3 ITA 1611 A - A
16 53 NC |nsam Raffael 3 ITA 1440 | 30 1IN Mancin Mchele 8 ITA 1689 0 - 1

17 32 CM Papa Angelo 3 ITA 1685 | 31 OCM Roversi Stefano 3 ITA 1688 1 - O

18 3 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1986 | 46 NC Comirato Anna 8 ITA 1547 1 - O

19 16 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1766 | 40 2N Petrella Andrea 2.5 ITA 1579 1 - 0

20 19 NC Beltram Nerio 2.5 ITA 1746 | 52 NC Vari Caudio 2.5 ITA 1517 0 - 1
21 60 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1316 | 33 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 1653 Aw- A
22 59 NC Sanbo Pietro 2.5 ITA 1356 | 44 1IN Chirardi Ganfranco 2.5 ITA 1552 0 - 1

23 28 NC Martinez Guido 2 ITA 1697 | 50 2N Posocco Dennis 2.5 ITA 1523 1 - 0
24 36 1IN Catalfam Santo 2 ITA 1626 | 41 NC Traversi Carlo 2 ITA 1577 0 - 1
25 49 2N Degaudenz Fabio 2 ITA 1535 | 56 NC Testa Al essandro 2 ITA 1408 1 - O
26 51 3N Paoletti Silvio 1.5 ITA 1520 | 45 NC Vi aeyens Manu 2 ITA 1550 1 - O
27 39 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1598 | 57 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1361 1 - O

28 61 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1268 | 54 NC Fiolo Costanza 1.5 ITA 1436 0 - 1
29 58 3N QOmacini Mrio 1.5 ITA 1358 | 62 NC Nesse Oddvar 1.5 NOR 1228 0 - 1
30 22 NC De Lerma Andrea 3 ITA 1728 | 0 - F
31 17 NC Petrosino Germano 0 I TA 1750 | 0 - F
32 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
33 55 NC Marta Caudio 0 | TA 1408 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 CM Gaconetti Carlo 5.5 ITA 1986 | 5 NC Lenstra Bart 5.5 NED 1942 Aw- A
2 6 NC Picco Ruggero 5.5 ITA 1937 | 1 NC Bossi Al essandro ® ITA 1997 1 - 0

3 7 CM Marta Daniele 5 ITA 1914 | 10 NC Maione Melissa 5 ITA 1858 1 - O

4 8 NC Billotti Romain 5 FRA 1891 | 13 NC Gasperi Fosco 5 ITA 1802 0 - 1

5 26 CM Carola Paol o 5 ITA 1714 | 9 NC Pa'lka Mroslav 5 SVK 1864 0 - 1

6 12 NC Drillat Mchel 4.5 FRA 1822 | 24 CM Tomo Dante 4.5 ITA 1725 0 - 1

7 42 NC Santacroce Fidel 4.5 ITA 1563 | 14 1N Gabassi Francesco 4.5 ITA 1784 Awn- A

8 43 NC Florian Andreas 4.5 ITA 1555 | 27 NC Rossi G anni 4.5 |ITA 1704 0 - 1

9 4 NC Zanin Dario 4 FRA 1968 | 23 NC Piunti Muro 4 ITA 1728 1 - 0

10 11 CM Bossoni Mario 4 ITA 1857 | 30 1IN Mancin Mchele 4 ITA 1689 1 - 0

11 18 2N @lliani WIIliam 4 ITA 1749 | 32 CM Papa Angelo 4 ITA 1685 0 - 1

12 21 NC Rivara Massino 4 ITA 1740 | 20 NC Tkac Mroslav 4 ITA 1744 Ap- A
13 35 NC CQupta Sara 4 ITA 1641 | 15 1IN Bernard Federico 3.5 ITA 1778 Aw- A
14 37 1IN La Malfa Stelio 3.5 ITA 1611 | 3 CM Oppici Gabriele 3.5 ITA 1986 0 - 1

15 48 2N Pioli Franco 3.5 ITA 1536 | 16 NC Pipitone Antonio 3.5 ITA 1766 0 - 1

16 52 NC Vari daudio 3.5 ITA 1517 | 29 1IN Donadi Luca 3.5 ITA 1689 1 - 0

17 44 1N Ghirardi Ganfranco 3.5 ITA 1552 | 34 NC Conti Valter 3 ITA 1641 1 - O

18 25 CM Danele Stefano 3 ITA 1721 | 49 2N Degaudenz Fabio 3 ITA 1535 A%- A
19 46 NC Conirato Anna 3 ITA 1547 | 28 NC Martinez Guido 3 ITA 1697 A% - A
20 31 CM Roversi Stefano 3 ITA 1688 | 60 NC Bernardi Mtteo 8 ITA 1316 0 - 1
21 33 NC Gaudiosi Andrea 3 ITA 1653 | 41 NC Traversi Carlo 3 ITA 1577 1 - O
22 38 1N Nanni Sergio 3 ITA 1602 | 53 NC Insam Raffael 8 ITA 1440 1 - O
23 62 NC Nesse (ddvar 2.5 NOR 1228 | 19 NC Beltram Nerio 2.5 ITA 1746 0 - 1
24 40 2N Petrella Andrea 2.5 ITA 1579 | 39 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1598 Aw- A
25 50 2N Posocco Dennis 2.5 ITA 1523 | 59 NC Sanbo Pietro 2.5 ITA 1356 1 - 0
26 54 NC Fiolo Costanza 2.5 ITA 1436 | 51 3N Paoletti Silvio 2.5 ITA 1520 Ax- A
27 45 NC WV aeyens Manu 2 ITA 1550 | 36 1IN Catalfam Santo 2 ITA 1626 A%- A
28 56 NC Testa Al essandro 2 ITA 1408 | 58 3N Omacini Mario 1.5 ITA 1358 1 - 0
29 55 NC Marta daudio 1 ITA 1408 | 61 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1268 0 - 1
30 22 NC De Lerma Andrea 3 ITA 1728 | 0 - F
31 57 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1361 | 1 - F
32 17 NC Petrosino Germano 0 ITA 1750 | 0 - F
33 47 2N Bruno Eio 0 I TA 1541 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Pa'lka Mroslav 6 SVK 1864 | 6 NC Picco Ruggero 6.5 ITA 1937 0 - 1

2 13 NC Gasperi Fosco 6 ITA 1802 | 2 CM G aconetti Carlo 6 ITA 1986 0 - 1

3 5 NC Lemstra Bart 6 NED 1942 | 7 CM Marta Daniele 6 ITA 1914 1 - 0

4 27 NC Rossi G anni 5.5 ITA 1704 | 24 CM Tonio Dante 5.5 ITA 1725 0 - 1

5 1 NC Bossi Al essandro 5 ITA 1997 | 26 CM Carola Paolo 5 ITA 1714 1 - O

6 14 1N (abassi Francesco 5 ITA 1784 | 4 NC Zanin Dario B FRA 1968 0 - 1

7 11 CM Bossoni Mario 5 ITA 1857 | 8 NC Billotti Romain 5 FRA 1891 A - A
8 10 NC Muaione Melissa 5 ITA 1858 | 42 NC Santacroce Fidel 5 ITA 1563 1 -

9 3 CM CQOppici Gabriele 4.5 ITA 1986 | 21 NC Rivara Massinp 4.5 ITA 1740 1 - O

10 35 NC Qupta Sara 4.5 ITA 1641 | 12 NC Drillat M chel 4.5 FRA 1822 Aw- A
11 16 NC Pipitone Antonio 4.5 ITA 1766 | 43 NC Florian Andreas 4.5 ITA 1555 0 - 1

12 20 NC Tkac Mroslav 4.5 ITA 1744 | 44 1IN Chirardi Ganfranco 4.5 ITA 1552 1 - O
13 23 NC Piunti Mauro 4 ITA 1728 | 52 NC Vari CJaudio 4.5 ITA 1517 0 - 1
14 15 1N Bernard Federico 4 ITA 1778 | 33 NC Gaudiosi Andrea 4 ITA 1653 0 - 1

15 60 NC Bernardi Matteo 4 ITA 1316 | 18 2N Galliani WIlliam 4 ITA 1749 A - A
16 30 1IN Mancin Mchele 4 ITA 1689 | 38 1IN Nanni Sergio 4 ITA 1602 1 - O

17 19 NC Beltram Nerio 3.5 ITA 1746 | 46 NC Comrato Anna 3.5 ITA 1547 0 - 1

18 28 NC Martinez Cuido 3.5 ITA 1697 | 25 CM Danele Stefano 3.5 ITA 1721 0 - 1

19 29 1N Donadi Luca 3.5 ITA 1689 | 50 2N Posocco Dennis 3.5 ITA 1523 1 - 0
20 49 2N Degaudenz Fabio 3.5 ITA 1535 | 37 1IN La Malfa Stelio 3.5 ITA 1611 Aw- A
21 51 3N Paoletti Silvio 3 ITA 1520 | 31 CM Roversi Stefano 3 ITA 1688 1 - 0O

22 39 NC Capossela Fabio 3 ITA 1598 | 56 NC Testa Al essandro 8 ITA 1408 1 - O
23 53 NC |Insam Raffael 3 ITA 1440 | 40 2N Petrella Andrea 3 ITA 1579 0 - 1
24 41 NC Traversi Carlo 3 ITA 1577 | 54 NC Fiolo Costanza 8 ITA 1436 0 - 1
25 57 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1361 | 62 NC Nesse (ddvar 2.5 NOR 1228 1 - O

26 36 1N Catalfanp Santo 2.5 ITA 1626 | 58 3N Omacini Mario 1.5 ITA 1358 A%- A
27 59 NC Sanbo Pietro 2.5 ITA 1356 | 55 NC Marta daudio 1 ITA 1408 1 - O
28 32 CM Papa Angelo 5 | TA 1685 | 0 - F
29 48 2N Pioli Franco 3.5 ITA 1536 | 0 - F
30 22 NC De Lerma Andrea 3 ITA 1728 | 0 - F
31 34 NC Conti Valter 3 I TA 1641 | 0 - F
32 45 NC M aeyens Manu 2.5 ITA 1550 | 0 - F
33 61 NC Perathoner Manuel 2.5 ITA 1268 | 1- F
34 17 NC Petrosino Germano 0 ITA 1750 | 0 - F
35 47 2N Bruno Elio 0 I TA 1541 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC |ITA El o FI DE: 1997 Perf: 1851 Media: 1725.44 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Roversi Stefano | TA 1688 309 0.86 1 1 1
2 N 24 CM Tomi o Dante I TA 1725 272 0.83 O 1 1
3 B 37 1IN La Malfa Stelio ITA 1611 386 0.91 O 1 1
4 N 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 418 0.92 1 2 2
5 B 28 NC Martinez Quido I TA 1697 300 0.85 1 3 3
6 N 25 CM Danel e Stefano I TA 1721 276 0.83 1 4 4
7 B 11 CM Bossoni Mario I TA 1857 140 0.69 1 5 5
8 N 6 NC Picco Ruggero I TA 1937 60 0.58 0 5 5
9 B 26 CM Carol a Paol o I TA 1714 283 0.84 1 6 6
7.31 6 6

CM ITA El o FI DE: 1986 Perf: 1991 Media: 1770.89 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Papa Angelo I TA 1685 301 0.85 Ay 0 0
2 B 43 NC Florian Andreas | TA 1555 431 0.92 1 1 1
3 N 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 208 0.77 1 2 2
4 B 9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 122 0.67 1 3 3
5 N 8 NC Billotti Romain FRA 1891 95 0.63 Ay 3 3
6 B 10 NC Maione Melissa ITA 1858 128 0.67 Ay 3 3
7 N 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 423 0.92 1 4 4
8 B 5 NC Lenstra Bart NED 1942 44 0.56 Ay 4 4
9 N 13 NC Gasperi Fosco | TA 1802 184 0.74 1 5 5
6.73 5 5

cM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1708 Media: 1627.56 WWe: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Gaudiosi Andrea I TA 1653 333 0.88 Ay 0 0
2 N 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 423 0.92 Ay 0 0
3 B 44 1IN CGhirardi G anfranco | TA 1552 434 0.92 1 1 1
4 N 26 CM Carola Paolo ITA 1714 272 0.83 0 1 1
5 B 30 1IN Mancin Mchele | TA 1689 297 0.85 0 1 1
6 N 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 407 0.92 Ay 1 1
7 B 46 NC Conmirato Anna | TA 1547 439 0.92 1 2 2
8 N 37 1IN La Malfa Stelio I TA 1611 375 0.91 1 3 3
9 B 21 NC Rivara Massino I TA 1740 246 0.81 1 4 4
7.96 4 4

NC FRA El o FI DE: 1968 Perf: 1875 Media: 1749.67 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Conti Valter I TA 1641 327 0.87 1 1 1
2 B 21 NC Rivara Massino I TA 1740 228 0.79 Ay 1 1
3 N 16 NC Pipitone Antonio ITA 1766 202 0.76 Ay 1 1
4 B 24 CM Tonmio Dante ITA 1725 243 0.8 1 2 2
5 N 27 NC Rossi G anni I TA 1704 264 0.82 Ay 2 2
6 B 11 CM Bossoni Mrio | TA 1857 111 0.65 Ay 2 2
7 N 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 166 0.72 O 2 2
8 B 23 NC Piunti Mauro I TA 1728 240 0.8 1 3 3
9 N 14 1IN (abassi Francesco I TA 1784 184 0.74 1 4 4
6. 95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC NED El o FI DE: 1942 Perf: 1997 Media: 1776.22 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Gupta Sara I TA 1641 301 0.85 1 1
2 N 26 CM Carola Paolo ITA 1714 228 0.79 Ay 1 1
3 B 28 NC Martinez Guido ITA 1697 245 0.8 1 2 2
4 N 10 NC Muione Melissa I TA 1858 84 0.62 Ay 2 2
5 B 18 2N Galliani Wlliam I TA 1749 193 0.75 Ay 2 2
6 N 48 2N Pioli Franco ITA 1536 406 0.92 1 3 3
7 B8 NC Billotti Romain FRA 1891 51 0.57 1 4 4
8 N 2 CM G aconetti Carlo I TA 1986 -44 0.44 Ay 4 4
9 B 7 CM Marta Daniele ITA 1914 28 0.54 1 5 5
6.28 5 5

NC ITA El o FI DE: 1937 Perf: 2054 Media: 1780.67 WWw: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Catalfanp Santo I TA 1626 311 0.86 1 1 1
2 B 25 CM Danele Stefano ITA 1721 216 0.78 1 2 2
3 N 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 135 0.68 1 3 3
4 B 8 NC Billotti Romain FRA 1891 46 0.56 Ay 3 3
5 N 10 NC Muaione Melissa I TA 1858 79 0.61 Ay 3 3
6 B 42 NC Santacroce Fidel ITA 1563 374 0.9 Ay 3 3
7 N 27 NC Rossi G anni I TA 1704 233 0.79 1 4 4
8 B 1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -60 0.42 1 5 5
9 N9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 73 0.6 1 6 6
6.2 6 6

cM I TA El o FIDE: 1914 Perf: 1876 Media: 1750.22 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN La Malfa Stelio ITA 1611 303 0.86 1 1 1
2 N 28 NC Martinez Quido I TA 1697 217 0.78 Ay 1 1
3 B 26 CM Carola Paolo ITA 1714 200 0.76 Ay 1 1
4 N 31 CM Roversi Stefano | TA 1688 226 0.79 1 2 2
5 B 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 312 0.86 1 3 3
6 N 8 NC Billotti Romain FRA 1891 23 0.53 0 3 3
7 B 18 2N @Glliani WIlliam I TA 1749 165 0.72 1 4 4
8 B 10 NC Miione Melissa | TA 1858 56 0.58 1 5 5
9 N5 NC Lenstra Bart NED 1942 -28 0.46 O 5 5
6. 34 5 5

NC FRA El o FI DE: 1891 Perf: 1917 Media: 1836.44 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 289 0.84 1 1 1
2 B 27 NC Rossi Ganni I TA 1704 187 0.74 1 2 2
3 N 14 1N Gabassi Francesco I TA 1784 107 0.65 1 3 3
4 N 6 NC Picco Ruggero I TA 1937 -46 0.44 Ay 3 3
5B 2 CM G aconetti Carlo | TA 1986 -95 0.37 Ay 3 3
6 B 7 CM Marta Daniele I TA 1914 -23 0.47 1 4 4
7 N5 NC Lenstra Bart NED 1942 -51 0.43 O© 4 4
8 B 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 89 0.62 0 4 4
9 N 11 CM Bossoni Mario I TA 1857 34 0.55 Ay 4 4
5.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC SWK El o FI DE: 1864 Perf: 1881 Media: 1755.89 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 285 0.84 1 1 1
2 N 30 1IN Mancin Mchele I TA 1689 175 0.73 1 2 2
3 B 18 2N @Glliani WIliam I TA 1749 115 0.66 Ay 2 2
4 N 2 CM G aconetti Carlo | TA 1986 -122 0.33 0 2 2
5 B 25 CM Danel e Stefano I TA 1721 143 0.69 Ay 2 2
6 N 31 CM Roversi Stefano I TA 1688 176 0.73 1 3 3
7 B 21 NC Rivara Massin I TA 1740 124 0.67 1 4 4
8 N 26 CM Carola Paolo ITA 1714 150 0.7 1 5 5
9 B 6 NC Picco Ruggero I TA 1937 -73 0.4 O 5 5
5.75 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1891 Media: 1766.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Traversi Carlo I TA 1577 281 0.84 1 1 1
2 B 48 2N Pioli Franco | TA 1536 322 0.87 1 2 2
3 N24 CM Tonio Dante I TA 1725 133 0.68 1 3 3
4 B 5 NC Lenstra Bart NED 1942 -84 0.38 Ay 3 3
5 B 6 NC Picco Ruggero | TA 1937 -79 0.39 Ay 3 3
6 N 2 CM G aconetti Carlo | TA 1986 -128 0.33 Ay 3 3
7 B 26 CM Carol a Paol o I TA 1714 144 0.69 Ay 3 3
8 N 7 CM Marta Daniele I TA 1914 -56 0.42 0 3 3
9 B 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 295 0.85 1 4 4
5.45 4 4

cM I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1807 Media: 1726.67 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Sant acroce Fidel I TA 1563 294 0.85 Ay 0 0
2 N 33 NC Gaudi osi Andrea I TA 1653 204 0.76 1 1 1
3 B 60 NC Bernardi Mitteo I TA 1316 541 0.92 1 2 2
4 N 18 2N @lliani WIliam I TA 1749 108 0.65 Ay 2 2
5 B 26 CM Carola Paolo ITA 1714 143 0.69 Ay 2 2
6 N 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -111 0.35 Ay 2 2
7 N1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -140 0.31 O 2 2
8 B 30 1IN Mancin Mchele | TA 1689 168 0.72 1 3 3
9 B 8 NC Billotti Romain FRA 1891 -34 0.45 Ay 3 3
5.7 3 3

NC FRA El o FI DE: 1822 Perf: 1709 Media: 1665.44 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Florian Andreas I TA 1555 267 0.82 Ay 0 0
2 B 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 302 0.85 1 1 1
3 N 21 NC Rivara Mssinm I TA 1740 82 0.61 Ay 1 1
4 B 27 NC Rossi G anni I TA 1704 118 0.66 O 1 1
5 N 32 CM Papa Angel o ITA 1685 137 0.68 Ay 1 1
6 B 34 NC Conti Valter I TA 1641 181 0.74 1 2 2
7 N 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 44 0.56 1 3 3
8 B 24 CM Tomi o Dante I TA 1725 97 0.63 0 3 3
9 N 35 NC CQupta Sara I TA 1641 181 0.74 Ay 3 3
6. 29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1875 Media: 1750.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 IN Ghirardi G anfranco I TA 1552 250 0.81 1 1 1
2 N 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 279 0.84 1 2 2
3 B 6 NC Picco Ruggero | TA 1937 -1350.32 0 2 2
4 N 35 NC CQupta Sara I TA 1641 161 0.71 1 3 3
5 B 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 239 0.8 0 3 3
6 N 30 1IN Mancin Mchele I TA 1689 113 0.65 1 4 4
7 B 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -166 0.28 1 5 5
8 N 8 NC Billotti Romain FRA 1891 -89 0.38 1 6 6
9 B 2 CM G aconetti Carlo I TA 1986 -184 0.26 O 6 6
5. 05 6 6

1N I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1708 Media: 1646.67 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Vliaeyens Manu I TA 1550 234 0.79 1 1 1
2 B 53 NC Insam Raffael I TA 1440 1 1 2
3 B 8 NC Billotti Romain FRA 1891 -107 0.35 O 1 2
4 N 37 IN La Malfa Stelio I TA 1611 173 0.73 Ay 1 2
5 B 46 NC Conmirato Anna | TA 1547 237 0.8 1 2 3
6 N 26 CM Carola Paolo ITA 1714 70 0.6 0 2 3
7 B 48 2N Pioli Franco I TA 1536 248 0.81 1 3 4
8 N 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 221 0.78 Ay 3 4
9 B 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -184 0.26 0 3 4
5.12 3 4

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1564 Media: 1606. 67 WW: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Gomirato Anna I TA 1547 231 0.79 Ay 0 0
2 N 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 342 0.88 1 1 1
3 B2 CM G aconetti Carlo | TA 1986 -2080.23 0 1 1
4 N 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 255 0.81 1 2 2
5 B 48 2N Pioli Franco | TA 1536 242 0.8 0 2 2
6 N 60 NC Bernardi Matteo I TA 1316 462 0.92 1 3 3
7 B 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -44 0.44 0 3 3
8 N 35 NC Cupta Sara I TA 1641 137 0.68 Ay 3 3
9 B 33 NC (audiosi Andrea I TA 1653 125 0.67 O 3 3
6. 22 3 3

NC I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1552 Media: 1594.62 WWw: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 60 NC Bernardi Matteo I TA 1316 450 0.92 Ay 0 1
3 B 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -2020.24 Ay 0 1
4 N 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 203 0.76 O 0 1
5 B 31 CM Roversi Stefano I TA 1688 78 0.61 O 0 1
6 N 44 1IN CGhirardi G anfranco | TA 1552 214 0.77 Ay 0 1
7 B 40 2N  Petrella Andrea I TA 1579 187 0.74 1 1 2
8 N 48 2N Pioli Franco I TA 1536 230 0.79 1 2 3
9 B 43 NC Florian Andreas I TA 1555 211 0.77 O 2 3
5.6 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana l J. Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

| TA El o FI DE: 1750 Perf: 801 Medi a: 1536.00 WMWe: -0.77
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
2N Pioli Franco I TA 1536 214 0.77

COW\IOU'I-&QJMH%%
W 0
O OO OO OO OO &
[oe]
O OO O0OO0OO0OO0OoOOox
M T T T T T T T
O O O OO0 Oo0O o oo
O OO OO0 O0oOOoO oo

0.77

2N ITA El o FIDE: 1749 Perf: 1676 Media: 1675.67 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 214 0.77 1 1 1
2 B 62 NC Nesse Oddvar NOR 1228 521 0.92 1 2 2
3 N9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -1150.34 Ay 2 2
4 B 11 CM Bossoni Mario I TA 1857 -1080.35 Ay 2 2
5 N5 NC Lenstra Bart NED 1942 -1930.25 Ay 2 2
6 B 21 NC Rivara Massino I TA 1740 9 0.51 Ay 2 2
7 N7 CM Marta Daniele ITA 1914 -1650.28 0 2 2
8 B 32 OM Papa Angelo ITA 1685 64 0.59 0 2 2
9 N 60 NC Bernardi Matteo ITA 1316 433 0.92 A 2 2
4.93 2 2

NC I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1420 Media: 1499.22 WW: -3.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 223 0.78 0 0 0
2 N 41 NC Traversi Carlo | TA 1577 169 0.72 1 1 1
3 B 42 NC Santacroce Fidel I TA 1563 183 0.74 0 1 1
4 N 44 1IN Ghirardi G anfranco | TA 1552 194 0.75 0 1 1
5 B 45 NC Vlaeyens Manu | TA 1550 196 0.75 Ay 1 1
6 N 54 NC Fiolo Costanza | TA 1436 310 0.86 1 2 2
7 B 52 NC Vari Caudio | TA 1517 229 0.79 O 2 2
8 N 62 NC Nesse (ddvar NOR 1228 518 0.92 1 3 3
9 B 46 NC Comirato Anna | TA 1547 199 0.76 O 3 3
7.07 3 3

NC I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1710 Media: 1612.22 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 224 0.78 Ay 0 0
2 B 32 CM Papa Angelo I TA 1685 59 0.58 Ay 0 0
3 N 36 1IN Catalfanp Santo I TA 1626 118 0.66 1 1 1
4 B 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 142 0.69 O 1 1
5 N 53 NC |Insam Raffael I TA 1440 1 1 2
6 B 27 NC Rossi G anni I TA 1704 40 0.56 0 1 2
7 N 34 NC Conti Valter I TA 1641 103 0.64 1 2 3
8 N 21 NC Rivara Massinm I TA 1740 4 0.51 Ay 2 3
9 B 44 IN Ghirardi G anfranco I TA 1552 192 0.75 1 3 4
5.17 3 4
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Scacchistica grye
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

NC ITA El o FI DE: 1740 Perf: 1756 Media: 1755.22 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B52 NC Vari daudio ITA 1517 223 0.78 1 1 1
2 N 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -2280.21 Ay 1 1
3 B 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -82 0.39 Ay 1 1
4 N 48 2N Pioli Franco ITA 1536 204 0.76 Ay 1 1
5 B 37 1IN La Malfa Stelio ITA 1611 129 0.67 1 2 2
6 N 18 2N Galliani Wlliam I TA 1749 -9 0.49 Ay 2 2
7 N9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -124 0.33 0 2 2
8 B 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -4 0.49 Ay 2 2
9 N3 CM Cppici Gabriele I TA 1986 -246 0.19 0 2 2
4.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1728 Perf: 1596 Media: 1569.00 WWe: -0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Insam Raffael I TA 1440 0 0 0
2 B 45 NC Vlaeyens Manu I TA 1550 178 0.73 1 1 1
3 N 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 126 0.67 O 1 1
4 B 43 NC Florian Andreas I TA 1555 173 0.73 1 2 2
5 N 34 NC Conti Valter I TA 1641 87 0.62 0 2 2
6 B 36 1IN Catalfanp Santo I TA 1626 102 0.64 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.39 3 3

NC ITA El o FIDE: 1728 Perf: 1531 Media: 1573.44 WWe: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 292 0.85 Ay 0 0
2 N 46 NC Conirato Anna I TA 1547 181 0.74 Ay 0 0
3 B 50 2N Posocco Dennis ITA 1523 205 0.76 Ay 0 0
4 N 60 NC Bernardi Matteo ITA 1316 412 0.92 Ay 0 0
5 B 3 NC CQGupta Sara I TA 1641 87 0.62 Ay 0 0
6 N 37 IN La Malfa Stelio ITA 1611 117 0.66 Ay 0 0
7 B 3 AN Nanni Sergio I TA 1602 126 0.67 1 1 1
8 N 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -2400.2 0 1 1
9 B 52 NC Vari Caudio ITA 1517 211 0.77 © 1 1
6.19 1 1

cM I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1894 Media: 1728.00 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Marta d audio I TA 1408 317 0.87 1 1 1
2 B1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -272 0.17 1 2 2
3 B 10 NC Mnione Melissa | TA 1858 -1330.32 0 2 2
4 N 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -243 0.2 0 2 2
5 B 44 IN Ghirardi G anfranco I TA 1552 173 0.73 1 3 3
6 N 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 123 0.67 1 4 4
7 B 35 NC CGupta Sara I TA 1641 84 0.62 Ay 4 4
8 N 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -97 0.37 1 5 5
9 N 27 NC Rossi G anni I TA 1704 21 0.53 1 6 6
4. 48 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

cM I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1646 Media: 1645.33 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Testa Alessandro | TA 1408 313 0.86 1 1 1
2 N6 NC Picco Ruggero I TA 1937 -216 0.22 O 1 1
3 B 46 NC Gomrato Anna | TA 1547 174 0.73 Ay 1 1
4 N 61 NC Perathoner Mnuel I TA 1268 453 0.92 1 2 2
5 N9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -143 0.31 Ay 2 2
6 B 1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -276 0.17 O 2 2
7 N 43 NC Florian Andreas | TA 1555 166 0.72 0 2 2
8 B 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 186 0.74 Ay 2 2
9 N 28 NC Martinez Quido I TA 1697 24 0.53 1 3 3
5.2 3 3

CM ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1884 Media: 1840.33 WWw: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 353 0.89 1 1 1
2 B5 NC Lenstra Bart NED 1942 -2280.21 Ay 1 1
3 N7 CM Marta Daniele I TA 1914 -200 0.24 Ay 1 1
4 B 3 CM Qppici Gabriele I TA 1986 -272 0.17 1 2 2
5 N 11 CM Bossoni Mrio | TA 1857 -1430.31 Ay 2 2
6 B 14 1N (abassi Francesco I TA 1784 -70 0.4 1 3 3
7 N 10 NC Maione Melissa I TA 1858 -144 0.31 Ay 3 3
8 B 9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -150 0.3 0 3 3
9 N1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -2830.16 0 3 3
2.99 3 3

NC ITA El o FIDE: 1704 Perf: 1805 Media: 1724.11 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 3N OQOmcini Mario I TA 1358 346 0.89 1 1 1
2 N8 NC Billotti Romain FRA 1891 -187 0.26 0 1 1
3 B 52 NC Vari daudio I TA 1517 187 0.74 1 2 2
4 N 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -118 0.34 1 3 3
5 B 4 NC Zanin Dario FRA 1968 -2640.18 Ay 3 3
6 N 20 NC Tkac M roslav I TA 1744 -40 0.44 1 4 4
7 B 6 NC Picco Ruggero I TA 1937 -2330.21 0 4 4
8 N 43 NC Florian Andreas I TA 1555 149 0.7 1 5 5
9 B 24 CM Tonio Dante ITA 1725 -21 0.47 O 5 5
4. 23 5 5

NC I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1619 Media: 1680.56 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 341 0.88 1 1 1
2 B7 CM Marta Daniele I TA 1914 -217 0.22 Ay 1 1
3 N5 NC Lenstra Bart NED 1942 -245 0.2 0 1 1
4 B 32 CM Papa Angelo I TA 1685 12 0.52 Ay 1 1
5 N1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -3000.15 O 1 1
6 B 53 NC |Insam Raffael I TA 1440 0 1 1
7 B 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 174 0.73 1 2 2
8 N 46 NC Gomirato Anna | TA 1547 150 0.7 Ay 2 2
9 B 25 CM Danele Stefano ITA 1721 -24 0.47 O 2 2
3.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1507 Media: 1506.56 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Bernardi Mtteo I TA 1316 373 0.9 0 0 0
2 N 44 1IN Ghirardi G anfranco I TA 1552 137 0.68 O 0 0
3 N51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 169 0.72 Ay 0 0
4 B 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 154 0.71 Ay 0 0
5 B 56 NC Testa Al essandro I TA 1408 281 0.84 1 1 1
6 N 41 NC Traversi Carlo | TA 1577 112 0.65 1 2 2
7 B 37 1IN La Malfa Stelio I TA 1611 78 0.61 Ay 2 2
8 N 52 NC Vari Caudio I TA 1517 172 0.73 0 2 2
9 B 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 166 0.72 1 3 3
6. 56 3 3

IN ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1714 Media: 1652.78 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Perathoner Mnuel I TA 1268 421 0.92 1 1 1
2 B9 NC Pa'l ka Mroslav SVK 1864 -1750.27 0 1 1
3 N 48 2N Pioli Franco | TA 1536 153 0.7 O 1 1
4 B 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 169 0.72 1 2 2
5 N 3 CM  Oppici Gabriele | TA 1986 -297 0.15 1 3 3
6 B 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 -1130.35 0 3 3
7 N 53 NC | nsam Raf f ael I TA 1440 1 3 4
8 N 11 CM Bossoni Mario | TA 1857 -168 0.28 0 3 4
9 B 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 87 0.62 1 4 5
4,01 4 5

cM I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1564 Media: 1670.78 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -3090.14 O 0 0
2 B 49 2N  Degaudenz Fabio I TA 1535 153 0.7 1 1 1
3 N 53 NC |Insam Raffael I TA 1440 1 1 2
4 B 7 CM Marta Daniele I TA 1914 -226 0.21 O 1 2
5 N 16 NC Pipitone Antonio I TA 1766 -78 0.39 1 2 3
6 B 9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -176 0.27 O 2 3
7 N 32 CM Papa Angelo | TA 1685 3 0.5 O 2 3
8 B 60 NC Bernardi Mitteo | TA 1316 372 0.9 O 2 3
9 N 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 168 0.72 0 2 3
3.83 2 3

cM I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1783 Media: 1687.62 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM G aconetti Carlo I TA 1986 -3010.15 Ay 0 0
2 N 20 NC Tkac Mroslav ITA 1744 -59 0.42 Ay 0 0
3 B 61 NC Perathoner Manuel ITA 1268 417 0.92 Ay 0 0
4 N 28 NC Martinez Quido I TA 1697 -12 0.48 Ay 0 0
5 B 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -137 0.32 Ay 0 0
6 N 46 NC Gonirato Anna | TA 1547 138 0.69 Ay 0 0
7 B 31 CM Roversi Stefano | TA 1688 -3 0.5 1 1 1
8 N 18 2N @Glliani WIlliam I TA 1749 -64 0.41 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1629 Media: 1568.11 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Qppici Gabriele I TA 1986 -3330.12 Ay 0 0
2 B 11 CM Bossoni Mario I TA 1857 -204 0.24 O 0 0
3 N59 NC Sanbo Pietro | TA 1356 297 0.85 Ay 0 0
4 B 53 NC Insam Raffael I TA 1440 0 0 0
5 N 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 118 0.66 Ay 0 0
6 B 61 NC Perathoner Manuel I TA 1268 385 0.91 1 1 1
7 N 60 NC Bernardi Mitteo I TA 1316 337 0.88 Ay 1 1
8 B 41 NC Traversi Carlo I TA 1577 76 0.6 1 2 2
9 N 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 -1250.33 1 3 3
4.59 3 3

NC ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1534 Media: 1620.88 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Zanin Dario FRA 1968 -3270.13 0 0 0
2 N52 NC Vari Caudio I TA 1517 124 0.67 O 0 0
3 B 56 NC Testa Al essandro I TA 1408 233 0.79 1 1 1
4 N 62 NC Nesse (ddvar NOR 1228 413 0.92 1 2 2
5 B 22 NC De Lerma Andrea I TA 1728 -87 0.38 1 3 3
6 N 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -1810.26 O 3 3
7 B 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -1030.36 O 3 3
8 N 44 IN Ghirardi G anfranco I TA 1552 89 0.62 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4,13 3 3

NC | TA El o FI DE: 1641 Perf: 1687 Media: 1643.22 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Lenstra Bart NED 1942 -3010.15 O 0 0
2 B 55 NC Marta d audio I TA 1408 233 0.79 1 1 1
3 N 62 NC Nesse Qddvar NOR 1228 413 0.92 1 2 2
4 B 13 NC Gasperi Fosco | TA 1802 -1610.29 O 2 2
5 N 23 NC Piunti Muro ITA 1728 -87 0.38 Ay 2 2
6 B 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 285 0.84 1 3 3
7 N 24 CM Tonio Dante ITA 1725 -84 0.38 Ay 3 3
8 B 15 1N Bernard Federico I TA 1778 -137 0.32 Ay 3 3
9 B 12 NC ©Drillat Mchel FRA 1822 -1810.26 Ay 3 3
4. 33 3 3

IN ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1446 Media: 1570.56 WWe: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Picco Ruggero I TA 1937 -3110.14 O 0 0
2 N 56 NC Testa Al essandro | TA 1408 218 0.78 1 1 1
3 B 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -1180.34 0 1 1
4 N 52 NC Vari daudio I TA 1517 109 0.65 Ay 1 1
5 B 60 NC Bernardi Mitteo I TA 1316 310 0.86 Ay 1 1
6 N 22 NC De Lerma Andrea I TA 1728 -102 0.36 0 1 1
7 B 41 NC Traversi Carlo I TA 1577 49 0.57 0 1 1
8 N 45 NC W aeyens Manu I TA 1550 76 0.6 Ay 1 1
9 B 58 3N  Qmacini Mrio I TA 1358 268 0.83 Ay 1 1
5.13 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IGO0 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana ! M Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

IN I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1706 Media: 1748.22 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Marta Daniele I TA 1914 -3030.14 0 0 0
2 B 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 250 0.81 1 1 1
3 N1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -386 0.09 1 2 2
4 B 14 1N (Gabassi Francesco I TA 1784 -173 0.27 Ay 2 2
5 N 21 NC Rivara Massino I TA 1740 -1290.33 0 2 2
6 B 23 NC Piunti Mauro I TA 1728 -117 0.34 Ay 2 2
7 N 29 1IN Donadi Luca | TA 1689 -78 0.39 Ay 2 2
8 B 3 CM Oppici Gabriele | TA 1986 -3750.09 0 2 2
9 N 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 76 0.6 Ay 2 2
3. 06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1666 Media: 1690.78 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Billotti Romain FRA 1891 -2890.16 0 0 0
2 N 58 3N  Omacini Mario I TA 1358 244 0.8 1 1 1
3 B 22 NC De Lerma Andrea I TA 1728 -126 0.33 1 2 2
4 N 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -142 0.31 1 3 3
5 N 7 CM Marta Daniele ITA 1914 -3120.14 0 3 3
6 B 24 CM Tonio Dante ITA 1725 -1230.33 0 3 3
7 N 23 NC Piunti MNauro I TA 1728 -126 0.33 0 3 3
8 B 53 NC | nsam Raf f ael I TA 1440 1 3 4
9 N 30 1IN Mancin Mchele I TA 1689 -87 0.38 0 3 4
2.78 3 4

NC | TA El o FI DE: 1598 Perf: 1488 Media: 1437.71 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 63 0.59 Ay 0 0
4 B 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 162 0.71 O 0 0
5 B 62 NC Nesse (ddvar NOR 1228 370 0.9 1 1 1
6 N 52 NC Vari daudio I TA 1517 81 0.61 O 1 1
7 B 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 237 0.8 1 2 2
8 N 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 19 0.53 Ay 2 2
9 B 56 NC Testa Al essandro | TA 1408 190 0.75 1 3 3
4. 89 3 3

2N I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1635 Media: 1659.44 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Pa'lka Mroslav SVK 1864 -2850.16 0 0 0
2 B 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 223 0.78 0 0 0
3 N55 NC Marta Caudio I TA 1408 171 0.73 1 1 1
4 B 1 NC Bossi Al essandro I TA 1997 -418 0.08 O 1 1
5 N 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 59 0.58 1 2 2
6 B 3 CM Oppici Gabriele I TA 1986 -407 0.08 Ay 2 2
7 N 16 NC Pipitone Antonio ITA 1766 -1870.26 O 2 2
8 B 39 NC Capossela Fabio I TA 1598 -19 0.47 Ay 2 2
9 N 53 NC |Insam Raffael I TA 1440 1 2 3
3.14 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1504 Media: 1590.88 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC WMuaione Melissa | TA 1858 -2810.16 O 0 0
2 B 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -169 0.28 0 0 0
3 N 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 216 0.78 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 58 3N Omacini Mario I TA 1358 219 0.78 1 2 2
6 B 29 1IN Donadi Luca I TA 1689 -1120.35 0 2 2
7 N 36 1IN Catalfanmp Santo I TA 1626 -49 0.43 1 3 3
8 N 33 NC (audiosi Andrea I TA 1653 -76 0.4 0 3 3
9 B 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 141 0.69 O 3 3
3.87 3 3

NC ITA El o FIDE: 1563 Perf: 1901 Media: 1858.00 W\We: 3.52
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 N 11 CM Bossoni Mario ITA 1857 -2940.15 Ay 0 0
2 B3 CM Qppici Gabriele ITA 1986 -4230.08 Ay 0 0
3 N 19 NC Beltram Nerio ITA 1746 -1830.26 1 1 1
4 B 16 NC Pipitone Antonio ITA 1766 -2030.24 1 2 2
5 N 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 -2390.2 1 3 3
6 N 6 NC Picco Ruggero ITA 1937 -3740.1 Ay 3 3
7 B2 CM G aconetti Carlo ITA 1986 -4230.08 0 3 3
8 B 14 1N Gabassi Francesco I TA 1784 -2210.22 Ay 3 3
9 N 10 NC Miione Melissa ITA 1858 -2950.15 0 3 3
1.48 3 3

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1742 Media: 1661.56 WWe: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -2670.18 Ay 0 0
2 N2 CM G aconetti Carlo I TA 1986 -4310.08 0 0 0
3 B 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 119 0.66 1 1 1
4 N 22 NC De Lernma Andrea I TA 1728 -1730.27 O 1 1
5 B 61 NC Perathoner Manuel I TA 1268 287 0.84 1 2 2
6 N 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 32 0.54 1 3 3
7 B 25 CM Danele Stefano I TA 1721 -166 0.28 1 4 4
8 B 27 NC Rossi G anni I TA 1704 -1490.3 O 4 4
9 N 16 NC Pipitone Antonio I TA 1766 -2110.23 1 5 5
3.38 5 5

IN ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1718 Media: 1717.22 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 -2500.19 O 0 0
2 B 29 1N Donadi Luca | TA 1689 -137 0.32 1 1 1
3 N3 CM Oppici Gabriele | TA 1986 -434 0.08 0 1 1
4 B 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -194 0.25 1 2 2
5 N 24 CM Tonio Dante I TA 1725 -1730.27 O 2 2
6 B 16 NC Pipitone Antonio I TA 1766 -2140.23 Ay 2 2
7 N 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 196 0.75 1 3 3
8 B 34 NC Conti Valter I TA 1641 -89 0.38 1 4 4
9 N 20 NC Tkac M roslav I TA 1744 -192 0.25 O 4 4
2.72 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana l J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

NC |ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1512 Media: 1613.86 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Gabassi Francesco I TA 1784 -2340.21 O 0 0
2 N 22 NC De Lerma Andrea I TA 1728 -178 0.27 O 0 0
3 B 58 3N Qmcini Mario I TA 1358 192 0.75 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -196 0.25 Ay 1 1
6 B 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 15 0.52 Ay 1 1
7 N 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 30 0.54 0 1 1
8 B 36 1N Catalfanmp Santo ITA 1626 -76 0.4 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
2.94 1 1

NC ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1721 Media: 1720.11 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 -2310.21 Ay 0 0
2 B 23 NC Piunti Mauro ITA 1728 -1810.26 Ay 0 0
3 N 25 CM Danel e Stefano I TA 1721 -174 0.27 Ay 0 0
4 B 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 191 0.75 1 1 1
5 N 14 1IN (Gabassi Francesco I TA 1784 -237 0.2 0 1 1
6 B 32 CM Papa Angelo | TA 1685 -138 0.31 Ay 1 1
7 N 3 CM QOppici Gabriele | TA 1986 -4390.08 0 1 1
8 B 28 NC Martinez Quido I TA 1697 -150 0.3 Ay 1 1
9 N 19 NC Beltram Nerio ITA 1746 -1990.24 1 2 2
2.62 2 2

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1746 Media: 1788.38 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Petrosino Gernano I TA 1750 -214 0.23 1 1 1
2 N 10 NC Miione Melissa | TA 1858 -3220.13 0 1 1
3 B 30 1IN Mncin Mchele I TA 1689 -153 0.3 1 2 2
4 B 21 NC Rivara Mssinm I TA 1740 -2040.24 Ay 2 2
5 N 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 -242 0.2 1 3 3
6 B 5 NC Lenstra Bart NED 1942 -406 0.08 O 3 3
7 N 14 1IN (abassi Francesco I TA 1784 -248 0.19 0 3 3
8 B 16 NC Pipitone Antonio I TA 1766 -2300.21 O 3 3
9 0 0 F 3 3
1.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1587 Media: 1629.67 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N @Glliani WIliam I TA 1749 -214 0.23 O 0 0
2 N 31 CM Roversi Stefano I TA 1688 -153 0.3 0 0 0
3 B 39 NC Capossela Fabio I TA 1598 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 29 1IN Donadi Luca I TA 1689 -154 0.29 Ay 0 0
5 B 33 NC Gaudi osi Andrea I TA 1653 -118 0.34 Ay 0 0
6 N 45 NC Vlaeyens Manu I TA 1550 -15 0.48 Ay 0 0
7 B 56 NC Testa Al essandro | TA 1408 127 0.67 1 1 1
8 N 25 CM Danele Stefano ITA 1721 -186 0.26 Ay 1 1
9 B 37 IN La Malfa Stelio I TA 1611 -76 0.4 Ay 1 1
3.38 1 1

2N I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1563 Media: 1643.00 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Beltrami Nerio I TA 1746 -2230.22 1 1 1
2 B 13 NC Gasperi Fosco I TA 1802 -2790.16 O 1 1
3 N 23 NC Piunti Mauro I TA 1728 -205 0.24 Ay 1 1
4 B 15 1IN Bernard Federico I TA 1778 -2550.19 O 1 1
5 N 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 87 0.62 1 2 2
6 B 43 NC Florian Andreas | TA 1555 -32 0.46 0 2 2
7 N 28 NC Martinez CQuido I TA 1697 -174 0.27 O 2 2
8 B 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 167 0.72 1 3 3
9 N 29 1IN Donadi Luca | TA 1689 -166 0.28 0 3 3
3.16 3 3

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1560 Media: 1602.78 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -224 0.22 Ay 0 0
2 N12 NC Drillat Mchel FRA 1822 -3020.15 O 0 0
3 B 29 1N Donadi Luca | TA 1689 -1690.28 Ay 0 0
4 N 30 1IN Mancin Mchele | TA 1689 -169 0.28 0 0 0
5 B 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 -59 0.42 0 0 0
6 N 62 NC Nesse (ddvar NOR 1228 292 0.85 Ay 0 0
7 B 45 NC WM aeyens Manu I TA 1550 -30 0.46 1 1 1
8 N 54 NC Fiolo Costanza | TA 1436 84 0.62 Ay 1 1
9 B 31 CM Roversi Stefano I TA 1688 -168 0.28 1 2 2
3.56 2 2

NC | TA El o FI DE: 1517 Perf: 1728 Media: 1647.56 WWe: 2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 NC Rivara Massinp ITA 1740 -2230.22 0 0 0
2 B 3 NC Conti Valter I TA 1641 -124 0.33 1 1 1
3 N 27 NC Rossi G anni I TA 1704 -1870.26 O 1 1
4 B 36 1IN Catalfam Santo ITA 1626 -109 0.35 Ay 1 1
5 N 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 161 0.71 O 1 1
6 B 39 NC Capossela Fabio I TA 1598 -81 0.39 1 2 2
7 N 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -2290.21 1 3 3
8 B 29 1IN Donadi Luca I TA 1689 -172 0.27 1 4 4
9 N 23 NC Piunti Muro I TA 1728 -2110.23 1 5 5
2.97 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1412 Medi a: 1684. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC De Lerma Andrea I TA 1728 -2880.16 1 1 1
2 N 14 1IN Gabassi Francesco I TA 1784 -344 0.12 O 1 1
3 B 31 CM Roversi Stefano | TA 1688 -248 0.19 0 1 1
4 N 33 NC Gaudiosi Andrea I TA 1653 -2130.23 1 2 2
5 B 20 NC Tkac Mroslav I TA 1744 -3040.14 0 2 2
6 N 28 NC Martinez Quido I TA 1697 -2570.18 1 3 3
7 B 30 1IN Mancin Mchele | TA 1689 -2490.19 0 3 3
8 N 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 -162 0.29 0 3 3
9 B 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 -1390.31 O 3 3
1.81 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1546 Media: 1588.11 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Piunti Mauro I TA 1728 -2920.15 Ay 0 0
2 B 15 1N Bernard Federico I TA 1778 -3420.12 0 0 0
3 N 43 NC Florian Andreas | TA 1555 -1190.34 0 0 0
4 N 39 NC Capossela Fabio I TA 1598 -162 0.29 1 1 1
5 B 50 2N Posocco Dennis | TA 1523 -87 0.38 0 1 1
6 B 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -3100.14 0 1 1
7 N 61 NC Perat honer Manuel I TA 1268 168 0.72 1 2 2
8 B 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 -84 0.38 Ay 2 2
9 N 41 NC Traversi Carlo I TA 1577 -141 0.31 1 3 3
2.83 3 3

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 727 Medi a: 1462.00 WWwe: -3.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Tomo Dante I TA 1725 -3170.13 0 0 0
2 N 35 NC CGupta Sara I TA 1641 -2330.21 O 0 0
3 B 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 -1710.27 O 0 0
4 N 58 3N Omacini Mario | TA 1358 50 0.57 0 0 0
5 B 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 a7 0.57 0 0 0
6 N 56 NC Testa Al essandro | TA 1408 0 0.5 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 61 NC Perathoner Manuel I TA 1268 140 0.69 O 0 1
9 N 59 NC Sanbo Pietro I TA 1356 52 0.57 0 0 1
3.51 0 1

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1424 WMedia: 1548.56 WWe: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Danele Stefano I TA 1721 -3130.14 0 0 0
2 B 36 1IN Catalfanmo Santo | TA 1626 -2180.22 0 0 0
3 N34 NC Conti Valter I TA 1641 -2330.21 O 0 0
4 B 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 47 0.57 1 1 1
5 N 29 1IN Donadi Luca | TA 1689 -2810.16 0 1 1
6 B 55 NC Mirta daudio | TA 1408 0 0.5 1 2 2
7 N 49 2N Degaudenz Fabio I TA 1535 -127 0.33 0 2 2
8 B 58 3N Omacini Mario | TA 1358 50 0.57 1 3 3
9 N 39 NC Capossela Fabio | TA 1598 -1900.25 O 3 3
2.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIS () 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FIDE: 1361 Perf: 1347 Media: 1487.75 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Carola Paolo ITA 1714 -3530.11 0 0 0
2 N 37 1IN La Malfa Stelio I TA 1611 -2500.19 0 0 0
3 B 41 NC Traversi Carlo | TA 1577 -216 0.22 0 0 0
4 N 56 NC Testa Al essandro | TA 1408 -47 0.43 0 0 0
5 N 55 NC Marta d audio I TA 1408 -47 0.43 1 1 1
6 B 58 3N  Qmacini Mrio I TA 1358 3 0.5 Ay 1 1
7 N 39 NC Capossela Fabio | TA 1598 -2370.2 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 62 NC Nesse Oddvar NOR 1228 133 0.68 1 2 3
2.76 2 3

3N ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1276 Media: 1496.00 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Rossi G anni I TA 1704 -346 0.11 O 0 0
2 B 38 1IN Nanni Sergio I TA 1602 -244 0.2 0 0 0
3 N 45 NC WM aeyens Manu | TA 1550 -192 0.25 0 0 0
4 B 55 NC Mrta daudio | TA 1408 -50 0.43 1 1 1
5 B 41 NC Traversi Carlo | TA 1577 -2190.22 0 1 1
6 N 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 -3 0.5 Ay 1 1
7 B 62 NC Nesse Oddvar NOR 1228 130 0.68 O 1 1
8 N 56 NC Testa Al essandro I TA 1408 -50 0.43 0 1 1
9 N 36 1IN Catalfanmp Santo I TA 1626 -2680.17 Ay 1 1
2.99 1 1

NC | TA El o FI DE: 1356 Perf: 1489 Media: 1568.56 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Martinez Guido I TA 1697 -3410.12 0 0 0
2 N 40 2N Petrella Andrea I TA 1579 -2230.22 1 1 1
3 B 33 NC Gaudiosi Andrea I TA 1653 -2970.15 Ay 1 1
4 N 46 NC Gomirato Anna I TA 1547 -1910.25 O 1 1
5 B 52 NC Vari daudio I TA 1517 -1610.29 1 2 2
6 N 35 NC CQupta Sara I TA 1641 -2850.16 O 2 2
7 B 44 1IN CGhirardi G anfranco | TA 1552 -196 0.25 O 2 2
8 N 50 2N Posocco Dennis I TA 1523 -167 0.28 0 2 2
9 B 55 NC Mirta daudio | TA 1408 -52 0.43 1 3 3
2.15 3 3

NC I TA El o FI DE: 1316 Perf: 1726 Media: 1726.00 WWe: 3.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Donadi Luca I TA 1689 -373 0.1 1 1 1
2 B 16 NC Pipitone Antonio ITA 1766 -4500.08 Ay 1 1
3 N 11 CM Bossoni Mario | TA 1857 -5410.08 0 1 1
4 B 23 NC Piunti Mauro I TA 1728 -412 0.08 Ay 1 1
5 N 36 1IN Catal fanp Santo I TA 1626 -310 0. 14 Ay 1 1
6 B 15 1N Bernard Federico I TA 1778 -462 0.08 0 1 1
7 B 33 NC (audiosi Andrea I TA 1653 -3370.12 Ay 1 1
8 N 31 CM Roversi Stefano I TA 1688 -372 0.1 1 2 2
9 B 18 2N @Glliani WIliam I TA 1749 -433 0.08 Ay 2 2
0. 86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

NC I TA El o FI DE: 1268 Perf: 1363 Media: 1592.43 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Mancin Mchele | TA 1689 -421 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 32 CM Papa Angelo I TA 1685 -4170.08 Ay 0 1
4 B 25 CM Danele Stefano ITA 1721 -453 0.08 0 0 1
5 N 43 NC Florian Andreas I TA 1555 -287 0.16 O 0 1
6 N 33 NC Gaudiosi Andrea I TA 1653 -3850.09 O 0 1
7 B 54 NC Fiolo Costanza I TA 1436 -168 0.28 0 0 1
8 N 55 NC Mrta daudio | TA 1408 -1400.31 1 1 2
9 0 1 F 1 3
1.08 1 3
NC NOR El o FI DE: 1228 Perf: 1326 Media: 1576.75 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N18 2N @lliani WIlliam I TA 1749 -5210.08 0 0 1
3 B 3 NC Cupta Sara I TA 1641 -4130.08 0 0 1
4 B 34 NC Conti Valter I TA 1641 -413 0.08 O 0 1
5 N 39 NC Capossela Fabio | TA 1598 -3700.1 0 0 1
6 B 51 3N Paoletti Silvio I TA 1520 -2920.15 Ay 0 1
7 N 58 3N Qmcini Mrio | TA 1358 -1300.32 1 1 2
8 B 19 NC Beltram Nerio I TA 1746 -518 0.08 0 1 2
9 N 57 NC Frascerra Andrea I TA 1361 -1330.32 0 1 2
1.21 1 2

FSI - 10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B) - Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019 - Pag. 34/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - B (1906034B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
53 NC I nsam Raf f ael ITA 9 3.0 1684 1559 1440 2003 M 188691
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